BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_06_alugriffleisten-2010.doc / Stand 10-2010 / Seite 1 von 17
Listenpreise:
in Euro zzgl. gesetzlicher MwSt.
Konditionen :
bekannt oder auf Anfrage
Lieferzeiten :
Standardlängen ab Lager,
Zwischenverkauf vorbehalten
Maßfertigung
ca. 10 Werktage. MM
öö b
b e
e ll
gg
rr ii
ff ff
ee
--
AA
ll uu
mm
ii nn
ii uu
mm
-- GG
rr ii
ff ff
ll ee
ii ss
tt ee
nn
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_06_alugriffleisten-2010.doc / Stand 10-2010 / Seite 2 von 17
Griffmuldenprofile Aluminium
Für „grifflose“ Tür- und Schubladenfronten.
Einsatz zwischen den Fronten, oder direkt unter
der Arbeitsplatte (50mm). Lagerlängen 2,5 / 6,0m.
Art.-Nr. Beschreibung Länge Id.-Nr. VE Listen-
preis
901013.025.EV C-Profil Aluminium EV1 2,5m 6980 2002 1 St. 45,43
901013.060.EV C-Profil Aluminium EV1 6,0m 6990 2059 10 St. 90,85
901013.025.ES C-Profil Aluminium Edelstahl-Optik 2,5m 6980 2004 1 St. 90,35
901013.060.ES C-Profil Aluminium Edelstahl-Optik 6,0m 6990 2038 10 St. 180,70
901013.024.WE C-Profil Aluminium Weiß (9010) 2,4m 6980 2006 1 St. 44,08
901013.050.WE C-Profil Aluminium Weiß (9010) 5,0m 6990 2080 10 St. 88,15
901013.024.SW C-Profil Aluminium Schwarz (9005) 2,4m 6980 2008 1 St. 44,08
901013.050.SW C-Profil Aluminium Schwarz (9005) 5,0m 6990 2081 10 St. 88,15
566477.EV Endkappen KST Silberfarbig, C-Profil 6990 2052 10 St. 1,18
566477.ES Endkappen KST Edelstahlfarbig, C-Profil 6990 2055 10 St. 1,18
566477.WE Endkappen KST Weiß, C-Profil 6990 2094 10 St. 1,95
566477.SW Endkappen KST Schwarz, C-Profil 6990 2095 10 St. 1,95
901014.025.EV L- Profil Aluminium EV1 2,5m 6980 2001 1 St. 36,70
901014.060.EV L- Profil Aluminium EV1 6,0m 6990 2058 10 St. 62,35
901014.025.ES L- Profil Aluminium Edelstahl-Optik 2,5m 6980 2003 1 St. 66,53
901014.060.ES L- Profil Aluminium Edelstahl-Optik 6,0m 6990 2037 10 St. 133,03
901014.024.WE L- Profil Aluminium Weiß (9010) 2,4m 6980 2005 1 St. 30,28
901014.050.WE L- Profil Aluminium Weiß (9010) 5,0m 6990 2082 10 St. 60,55
901014.024.SW L- Profil Aluminium Schwarz (9005) 2,4m 6980 2007 1 St. 30,28
901014.050.SW L- Profil Aluminium Schwarz (9005) 5,0m 6990 2083 10 St. 60,55
566447.EV Endkappen KST Silberfarbig, L-Profil 6990 2050/2051 10 Paar 2,35
566447.ES Endkappen KST Edelstahlfarbig, L-Profil 6990 2053/2054 10 Paar 2,35
566447.WE Endkappen KST Weiß, L-Profil 6990 2090/2091 10 Paar 3,90
566447.SW Endkappen KST Schwarz, L-Profil 6990 2092/2093 10 Paar 3,90
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_06_alugriffleisten-2010.doc / Stand 10-2010 / Seite 3 von 17
Art.-Nr. Beschreibung Id.-Nr. VE Listen-
preis
550402 Befestigungswinkel 6990 2045 10 St. 2,30
551544 Befestigungslasche 6990 2046 10 St. 1,53
550512 Eckwinkel 90° für Griffmulde 6990 2047 10 St. 1,38
566587.EV Innenecke L-Form, silberfarbig 6990 2096 10 St. 2,00
566587.ES Innenecke L-Form, edelstahlfarbig 6990 2097 10 St. 2,00
566587.WE Innenecke L-Form, Weiß 6990 2098 10 St. 2,00
566587.SW Innenecke L-Form, Schwarz 6690 2099 10 St. 2,00
566597.EV Innenecke C-Form, silberfarbig 6690 2160 10 St. 3,35
566597.ES Innenecke C-Form, edelstahlfarbig 6690 2161 10 St. 3,35
566597.WE Innenecke C-Form, Weiß 6690 2162 10 St. 3,35
566597.SW Innenecke C-Form, Schwarz 6690 2163 10 St. 3,35
566517.EV Außenecke L-Form, silberfarbig 6690 2164 10 St. 3,35
566517.ES Außenecke L-Form, edelstahlfarbig 6690 2165 10 St. 3,35
566517.WE Außenecke L-Form, Weiß 6690 2166 10 St. 3,35
566517.SW Außenecke L-Form, Schwarz 6690 2167 10 St. 3,35
566527.EV Außenecke C-Form, silberfarbig 6690 2168 10 St. 3,35
566527.ES Außenecke C-Form, edelstahlfarbig 6690 2169 10 St. 3,35
566527.WE Außenecke C-Form, Weiß 6690 2170 10 St. 3,35
566527.SW Außenecke C-Form, Schwarz 6690 2171 10 St. 3,35
Griffmuldenprofile Aluminium
für vertikalen Einbau
Für „grifflose“ Tür- und
Schubladenfronten.
Lagerlängen 2500mm.
Einbaubeispiele
Art.-Nr. Beschreibung Länge Id.-Nr. VE Listen-
preis
901009.025.EV1 L-Profil Aluminium EV1 2,5m 6990 2043 10 St. 31,25
901010.025.EV1 C-Profil Aluminium EV1 2,5m 6990 2044 10 St. 40,85
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_06_alugriffleisten-2010.doc / Stand 10-2010 / Seite 4 von 17
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_06_alugriffleisten-2010.doc / Stand 10-2010 / Seite 5 von 17
Griffleisten „verdeckt“
optische Tiefenwirkung der Fronten
auch mit Glasfronten einsetzbar
Maßfertigung ab 1 Stück. Lieferzeit ca. 10 Werktage.
Preise für 2-4 / 5-15 oder ab 15 Stück je Länge auf Anfrage.
Art.-Nr. Beschreibung Länge mm Id.-Nr. VE Listen-
preis
901307.03.EV1 Aluminiumprofil E6/EV1, 901304 (L 07) bis 300 6980 2110 1 St. 22,61
901307.06.EV1 Aluminiumprofil E6/EV1, 901304 (L 07) bis 600 6980 2110 1 St. 31,32
901307.09.EV1 Aluminiumprofil E6/EV1, 901304 (L 07) bis 900 6980 2110 1 St. 40,05
901307.12.EV1 Aluminiumprofil E6/EV1, 901304 (L 07) bis 1200 6980 2110 1 St. 48,74
901307.15.EV1 Aluminiumprofil E6/EV1, 901304 (L 07) bis 1500 6980 2110 1 St. 57,50
901307.18.EV1 Aluminiumprofil E6/EV1, 901304 (L 07) bis 1800 6980 2110 1 St. 66,23
901307.21.EV1 Aluminiumprofil E6/EV1, 901304 (L 07) bis 2100 6980 2110 1 St. 74,94
901307.24.EV1 Aluminiumprofil E6/EV1, 901304 (L 07) bis 2400 6980 2110 1 St. 83,67
901307.25.EV1 Aluminiumprofil E6/EV1, 901304 (L 07) 2500 6990 2069 1 St. 28,55
901304.03.EV1 Aluminiumprofil E6/EV1, 901304 (L 04) bis 300 6980 2111 1 St. 21,44
901304.06.EV1 Aluminiumprofil E6/EV1, 901304 (L 04) bis 600 6980 2111 1 St. 29,00
901304.09.EV1 Aluminiumprofil E6/EV1, 901304 (L 04) bis 900 6980 2111 1 St. 36,56
901304.12.EV1 Aluminiumprofil E6/EV1, 901304 (L 04) bis 1200 6980 2111 1 St. 44,13
901304.15.EV1 Aluminiumprofil E6/EV1, 901304 (L 04) bis 1500 6980 2111 1 St. 51,69
901304.18.EV1 Aluminiumprofil E6/EV1, 901304 (L 04) bis 1800 6980 2111 1 St. 59,25
901304.21.EV1 Aluminiumprofil E6/EV1, 901304 (L 04) bis 2100 6980 2111 1 St. 66,81
901304.24.EV1 Aluminiumprofil E6/EV1, 901304 (L 04) bis 2400 6980 2111 1 St. 74,37
901304.25.EV1 Aluminiumprofil E6/EV1, 901304 (L 04) 2500mm 6990 2068 1 St. 21,40
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_06_alugriffleisten-2010.doc / Stand 10-2010 / Seite 6 von 17
Griffleistenprofile 900303
Aluminium EV1 - Natur eloxiert
Zum Einnuten,
Format 11/20/36,5mm.
Fixlängen: Enden eloxiert, Harpunensteg abgesetzt.
Mindestbestellmenge 20 Stück je Länge.
Lagerlänge 2,5m
Enden müssen bauseits bearbeitet und Harpunensteg
muss selbst abgesetzt werden.
! Maßfertigung auf Seite 15.
Art.-Nr. Oberfläche Fixlängen Id.-Nr. VE Listenpreis
900303.0295.EV Aluminium eloxiert 295 mm 6990 2021 1 13,10
900303.0395.EV Aluminium eloxiert 395 mm 6990 2022 1 14,83
900303.0445.EV Aluminium eloxiert 445 mm 6990 2023 1 15,80
900303.0495.EV Aluminium eloxiert 495 mm 6990 2024 1 16,63
900303.0595.EV Aluminium eloxiert 595 mm 6990 2025 1 18,50
900303.0895.EV Aluminium eloxiert 895 mm 6990 2026 1 26,23
Lagerlänge
900303.2500.EV Aluminium eloxiert 2500 mm 6990 2029 1 43,55
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_06_alugriffleisten-2010.doc / Stand 10-2010 / Seite 7 von 17
Griffleiste 901365
Fixmaße, Enden mit Ausklinkung
beidseitig je 50mm, Harpunensteg
abgesetzt.
Lagerlängen 2500mm zum selbst
zuschneiden, ohne Ausklinkung und
Harpunensteg nicht abgesetzt auf
der Folgeseite.
Oberfläche verchromt nicht als
Lagerlänge lieferbar.
Maßfertigung auf Anfrage.
Art.-Nr. Beschreibung / Oberfläche Länge VE Listenpreis
901365.0145.EV Aluminium-Griffleiste, EV1 Silber eloxiert 145mm 1 10,05
901365.0195.EV Aluminium-Griffleiste, EV1 Silber eloxiert 195mm 1 10,23
901365.0295.EV Aluminium-Griffleiste, EV1 Silber eloxiert 295mm 1 10,63
901365.0345.EV Aluminium-Griffleiste, EV1 Silber eloxiert 345mm 1 10,83
901365.0395.EV Aluminium-Griffleiste, EV1 Silber eloxiert 395mm 1 11,05
901365.0445.EV Aluminium-Griffleiste, EV1 Silber eloxiert 445mm 1 11,45
901365.0495.EV Aluminium-Griffleiste, EV1 Silber eloxiert 495mm 1 11,88
901365.0595.EV Aluminium-Griffleiste, EV1 Silber eloxiert 595mm 1 12,40
901365.0795.EV Aluminium-Griffleiste, EV1 Silber eloxiert 795mm 1 14,95
901365.0895.EV Aluminium-Griffleiste, EV1 Silber eloxiert 895mm 1 16,23
901365.0995.EV Aluminium-Griffleiste, EV1 Silber eloxiert 995mm 1 17,68
901365.1195.EV Aluminium-Griffleiste, EV1 Silber eloxiert 1195mm 1 19,98
901365.0145.ES Aluminium-Griffleiste, Edelstahlfinish eloxiert 145mm 1 13,68
901365.0195.ES Aluminium-Griffleiste, Edelstahlfinish eloxiert 195mm 1 13,78
901365.0295.ES Aluminium-Griffleiste, Edelstahlfinish eloxiert 295mm 1 14,08
901365.0345.ES Aluminium-Griffleiste, Edelstahlfinish eloxiert 345mm 1 14,33
901365.0395.ES Aluminium-Griffleiste, Edelstahlfinish eloxiert 395mm 1 14,85
901365.0445.ES Aluminium-Griffleiste, Edelstahlfinish eloxiert 445mm 1 15,48
901365.0495.ES Aluminium-Griffleiste, Edelstahlfinish eloxiert 495mm 1 16,08
901365.0595.ES Aluminium-Griffleiste, Edelstahlfinish eloxiert 595mm 1 16,83
901365.0795.ES Aluminium-Griffleiste, Edelstahlfinish eloxiert 795mm 1 19,93
901365.0895.ES Aluminium-Griffleiste, Edelstahlfinish eloxiert 895mm 1 21,95
901365.0995.ES Aluminium-Griffleiste, Edelstahlfinish eloxiert 995mm 1 24,15
901365.1195.ES Aluminium-Griffleiste, Edelstahlfinish eloxiert 1195mm 1 26,98
901365.0145.GC Aluminium-Griffleiste, verchromt 145mm 1 19,35
901365.0195.GC Aluminium-Griffleiste, verchromt 195mm 1 20,40
901365.0295.GC Aluminium-Griffleiste, verchromt 295mm 1 22,60
901365.0345.GC Aluminium-Griffleiste, verchromt 345mm 1 23,73
901365.0395.GC Aluminium-Griffleiste, verchromt 395mm 1 25,23
901365.0445.GC Aluminium-Griffleiste, verchromt 445mm 1 26,75
901365.0495.GC Aluminium-Griffleiste, verchromt 495mm 1 28,25
901365.0595.GC Aluminium-Griffleiste, verchromt 595mm 1 29,80
901365.0795.GC Aluminium-Griffleiste, verchromt 795mm 1 41,00
901365.0895.GC Aluminium-Griffleiste, verchromt 895mm 1 44,23
901365.0995.GC Aluminium-Griffleiste, verchromt 995mm 1 48,10
901365.1195.GC Aluminium-Griffleiste, verchromt 1195mm 1 57,40
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_06_alugriffleisten-2010.doc / Stand 10-2010 / Seite 8 von 17
Griffleiste 901365
Lagerlängen 2,5m
Zuschnitt bauseits, Harpunensteg
muss selbst abgesetzt werden.
Art.-Nr. Beschreibung Länge Id.-Nr. VE Listenpreis
901365.2500.EV Griffprofil EV1 eloxiert 2500 mm 6990 2112 1 28,30
901365.2500.ES Griffprofil edelstahlfinish 2500 mm 6990 2132 1 41,75
Griffleiste 921056
Lagerlängen 2,5m
Zuschnitt bauseits, Harpunensteg
muss selbst abgesetzt werden.
Art.-Nr. Beschreibung Länge Id.-Nr. VE Listenpreis
921056.2500.EV Griffprofil EV1 eloxiert 2500 mm 6990 2066 1 20,23
Griffleiste 901032
Lagerlängen 2,5m
Zuschnitt bauseits, Harpunensteg
muss selbst abgesetzt werden.
Art.-Nr. Beschreibung Länge Id.-Nr. VE Listenpreis
901032.2500.EV Griffprofil EV1 eloxiert 2500 mm 6990 2067 1 24,85
Griffleistenprofile
Aluminium EV1 Natur eloxiert
! Maßfertigung auf Seite 15.
Art.-Nr. Beschreibung Länge Id.-Nr. VE Listenpreis
6996 7392 Aluminium eloxiert Maßfertigung 1 Anfrage
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_06_alugriffleisten-2010.doc / Stand 10-2010 / Seite 9 von 17
Griffschalenprofil 901069
Aluminium EV1 eloxiert
Maßfertigung nach Kundenvorgabe möglich.
Preise auf Anfrage.
Art.-Nr. Beschreibung Oberfläche Lagerlänge Id.-Nr. Listenpreis
901069.025.EV Griffschalenprofil EV1 eloxiert 2,5m 6990 2070 20,00
566487 Endkappe links/rechts Silber per Stück 6990 2072 1,65
Griffschale 901289
zum Einnuten,
Lagerlängen: Längen können selbst
geschnitten werden. Enden werden
mit Endkappen versehen.
Harpunensteg muss selbst abgesetzt
werden.
Einsatz an der Oberkante der
Möbelfronten Stärke 19mm,
Griffleiste oben sichtbar.
Art.-Nr. Beschreibung Lagerlänge Oberfläche Id.-Nr. Listenpreis
901289.2500.EV Griffprofil 2500 mm silberfarbig eloxiert 6990 2031 53,55
565857.01 Endkappe links silberfarbig 6990 2035 1,73
565857.02 Endkappe rechts silberfarbig 6690 2036 1,73
901289.0300.EV Maßfertigung* bis 300mm silberfarbig eloxiert 6980 2060 12,45
901289.0600.EV Maßfertigung* bis 600mm silberfarbig eloxiert 6980 2061 21,15
901289.0900.EV Maßfertigung* bis 900mm silberfarbig eloxiert 6980 2062 26,95
901289.1200.EV Maßfertigung* bis 1200mm silberfarbig eloxiert 6980 2063 50,38
* Maßfertigung inkl. Endkappen, Breite der Endkappen je 7,5mm
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_06_alugriffleisten-2010.doc / Stand 10-2010 / Seite 10 von 17
Griffleistenprofile
Aluminium EV1 Natur eloxiert
Nutmaße : Breite 2mm / Tiefe 10mm
900451
Zum Einnuten,
Format 11/20,5/10mm.
900450
Zum Einnuten,
Format 11/20,5/30mm.
900452
Zum Einnuten,
Format 11/20,5/42mm.
! Maßfertigung auf Seite 15. 900451 900450 900452
Art.-Nr. Oberfläche Lagerlänge VE Id.-Nr. Listenpreis
900451 Aluminium eloxiert 2500mm 1 6990 2063 19,68
900450 Aluminium eloxiert 2500mm 1 6990 2064 25,75
900452 Aluminium eloxiert 2500mm 1 6990 2065 41,68
Griffleistenprofile
Aluminium EV1 Natur eloxiert
Nutmaße : Breite 2mm / Tiefe 10mm
901232
Zum Einnuten,
Format 7,1/21,5/18mm.
901231
Zum Einnuten,
Format 7,1/21,5/38,1mm.
901233
Zum Einnuten,
Format 7,1/21,5/58mm.
! Maßfertigung auf Seite 15. 901232 901231 901233
Art.-Nr. Oberfläche Lagerlänge VE Id.-Nr. Listenpreis
901232 Aluminium eloxiert 2500mm 1 6990 2060 21,33
901231 Aluminium eloxiert 2500mm 1 6990 2061 28,63
901233 Aluminium eloxiert 2500mm 1 6990 2062 45,20
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_06_alugriffleisten-2010.doc / Stand 10-2010 / Seite 11 von 17
Griffleistenprofile 902196
Aluminium EV1 und Edelstahlfinish
Befestigung durch Einnuten.
Fixlängen mit abgesetztem Harpunensteg
und Radius. Mindestmenge 10 Stück je
Ausführung.
Lagerlängen 2,5m, Zuschnitt und Absetzen
des Harpunenstegs müssen bauseits erfolgen.
Mengen ab 10 Stück je Länge auf Anfrage.
Art.-Nr. Oberfläche Länge VE Id.-Nr. Listenpreis
902196.0295.EV Aluminium EV1 eloxiert 295mm 1 6990 2001 19,75
902196.0395.EV Aluminium EV1 eloxiert 395mm 1 6990 2002 20,43
902196.0445.EV Aluminium EV1 eloxiert 445mm 1 6990 2003 20,83
902196.0495.EV Aluminium EV1 eloxiert 495mm 1 6990 2004 21,18
902196.0595.EV Aluminium EV1 eloxiert 595mm 1 6990 2005 22,08
902196.0895.EV Aluminium EV1 eloxiert 895mm 1 6990 2006 27,05
902196.1195.EV Aluminium EV1 eloxiert 1195mm 1 6990 2007 34,38
902196.2500.EV Aluminium EV1 eloxiert 2500mm 1 6990 2009 44,95
902196.0295.ES Aluminium EV1 Edelstahl-Optik 295mm 1 6990 2011 24,08
902196.0395.ES Aluminium EV1 Edelstahl-Optik 395mm 1 6990 2012 25,33
902196.0445.ES Aluminium EV1 Edelstahl-Optik 445mm 1 6990 2013 27,88
902196.0495.ES Aluminium EV1 Edelstahl-Optik 495mm 1 6990 2014 28,23
902196.0595.ES Aluminium EV1 Edelstahl-Optik 595mm 1 6990 2015 32,85
902196.0895.ES Aluminium EV1 Edelstahl-Optik 895mm 1 6990 2016 39,80
902196.1195.ES Aluminium EV1 Edelstahl-Optik 1195mm 1 6990 2017 44,23
902196.2500.ES Aluminium EV1 Edelstahl-Optik 2500mm 1 6990 2019 59,70
902196.Mass Aufpreis für Maßfertigung je Stück Vorgabe 1 6990 2020 13,83
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_06_alugriffleisten-2010.doc / Stand 10-2010 / Seite 12 von 17
Aluminium Griffleistenprofil 901222
Einfache Montage durch Aufkleben, zum
Beispiel an Alurahmen K078.
Lagerlänge 2,5m
Sonderlängen auf Anfrage.
Art.-Nr. Oberfläche Länge VE Id.-Nr. Listenpreis
901222.025.EV Aluminium EV1 eloxiert 2,5m 1 St. 6996 7385 21,03
901222.025.ES Aluminium Edelstahl Finish 2,5m 1 St. 6996 7386 35,90
901222.Mass Aufpreis für Maßfertigung je Stück Vorgabe 1 St. 6996 7385 5,98
Korpus – Eckverbinderprofil
902288
Montage durch Einnuten,
für Plattenstärke 19mm
Sonderlängen auf Anfrage.
Art.-Nr. Oberfläche Länge VE Id.-Nr. Listenpreis
902288.024.EV Aluminium EV1 eloxiert 2,4m 1 St. 6986 7001 21,70
902288.050.EV Aluminium EV1 eloxiert 5,0m 10 St. 6996 7377 42,30
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_06_alugriffleisten-2010.doc / Stand 10-2010 / Seite 13 von 17
Aluminium Griffleistenprofil 3060
Einfache Montage durch Anschrauben an die
Hinterkante der Front.
Sonderlängen / Maßfertigung auf Anfrage.
! Länge 6,0m = Speditionsversand, evtl.
kürzen für Paketdienstversand.
Art.-Nr. Oberfläche Länge VE Id.-Nr. Listenpreis
055.3060.025.EV Aluminium EV1 eloxiert 2,5m 1 St. 6533 5973 74,86
055.3060.060.EV Aluminium EV1 eloxiert 6,0m 1 St. 6533 5974 162,70
Aluminium Griffleistenprofil 3061
Einfache Montage durch Ankleben an die Seite
der Front.
Sonderlängen / Maßfertigung auf Anfrage.
! Länge 6,0m = Speditionsversand, evtl.
kürzen für Paketdienstversand.
Art.-Nr. Oberfläche Länge VE Id.-Nr. Listenpreis
055.3061.025.EV Aluminium EV1 eloxiert 2,5m 1 St. 6533 5978 91,89
055.3061.060.EV Aluminium EV1 eloxiert 6,0m 1 St. 6533 5979 214,34
Griffleistenprofile
Aluminium EV1 Natur eloxiert
Befestigung durch Einnuten / Ankleben
Lagerlänge 2500mm oder als Meterware
Art.-Nr. Oberfläche Länge VE Listenpreis
51.060.73 Aluminium eloxiert 2500mm 1 St. 57,48
51.060.71 Aluminium eloxiert per Meter 1 lfm 23,46
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_06_alugriffleisten-2010.doc / Stand 10-2010 / Seite 14 von 17
Griffleistenprofile
Aluminium EV1 Natur eloxiert
Befestigung durch Harpunensteg.
Lagerlänge 2500mm.
Art.-Nr. Oberfläche Lagerlänge VE Listenpreis
17017.2500.9613 Aluminium eloxiert 2500 mm 1 Stück 73,63
Griffleistenprofile
Aluminium EV1 Natur eloxiert
Lagerlänge 2500mm
Auf Anfrage auch Maßfertigung möglich
Art.-Nr. Oberfläche Länge VE Listenpreis
48.600.69 Aluminium eloxiert 2500mm 1 St. 59,20
Griffleistenprofile
Aluminium EV1 Natur eloxiert
Befestigung durch Ankleben oder
Anschrauben.
Lagerlänge 2500mm.
Art.-Nr. Oberfläche Länge VE Listenpreis
42.271.05 Aluminium eloxiert 2500mm 1 St. 34,50
Griffleistenprofile
Aluminium EV1 Natur eloxiert
Befestigung durch Einnuten,
Maßfertigung auf Anfrage
Art.-Nr. Oberfläche Länge VE Listenpreis
42.278.13 Aluminium eloxiert 2500mm 1 St. 30,82
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_06_alugriffleisten-2010.doc / Stand 10-2010 / Seite 15 von 17
 Harpunenstege gefräst, Stirnseiten poliert
 bei Type 900303 zusätzlich geschliffen
 Oberfläche Silber E6 / EV1 eloxiert.
 ab 15 Stück bitte Staffelpreis anfragen
 Profile auch als Lagerlängen lieferbar
Preise
Listen- preis zzgl. MwSt.
bei entspr. Abnahmemenge je
Länge.
Konditionen
bekannt oder auf Anfrage.
Lieferzeiten
ca. 10 Werktage.
AA
ll uu
mm
ii nn
ii uu
mm
-- GG
rr ii
ff ff
ll ee
ii ss
tt ee
nn
aa u
u
ff
MM
aa ß
ß
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_06_alugriffleisten-2010.doc / Stand 10-2010 / Seite 16 von 17
900303 bei Abnahme je Länge 69967392 bei Abnahme je LängeLänge
bis mm 1 St. 2-4 St. 5-15 St
Länge
bis mm 1 St. 2-4 St. 5-15 St
300 22,91 20,82 16,65 300 22,68 19,01 15,21
600 33,42 30,38 24,30 600 31,47 26,37 21,09
900 43,95 37,29 29,84 900 40,28 30,48 24,39
1200 54,32 46,22 36,98 1200 49,08 37,14 29,72
1500 65,00 55,14 44,12 1500 57,89 43,80 35,04
1800 75,51 64,07 51,26 1800 66,68 50,46 40,37
2100 86,04 73,01 58,41 2100 75,48 57,12 45,69
2400 96,56 81,93 65,54 2400 84,29 63,78 51,03
901232 bei Abnahme je Länge 901231 bei Abnahme je LängeLänge
bis mm 1 St. 2-4 St. 5-15 St
Länge
bis mm 1 St. 2-4 St. 5-15 St
300 20,66 16,98 13,59 300 22,35 18,36 14,69
600 27,62 22,70 18,15 600 31,01 25,49 20,39
900 34,58 26,52 21,21 900 39,66 30,42 24,33
1200 41,55 31,88 25,50 1200 48,32 37,07 29,66
1500 48,51 37,22 29,78 1500 56,97 43,70 34,95
1800 55,47 42,56 34,05 1800 65,63 50,34 40,28
2100 62,43 47,90 38,31 2100 74,28 56,99 45,59
2400 69,41 53,24 42,59 2400 82,94 63,62 50,90
901233 bei Abnahme je Länge 901451 bei Abnahme je LängeLänge
bis mm 1 St. 2-4 St. 5-15 St
Länge
bis mm 1 St. 2-4 St. 5-15 St
300 28,64 23,54 18,83 300 21,44 17,39 13,91
600 43,59 35,84 28,67 600 29,00 23,52 18,81
900 58,55 44,91 35,93 900 36,56 27,68 22,14
1200 73,50 56,39 45,11 1200 44,13 33,39 26,72
1500 88,46 67,86 54,29 1500 51,69 39,12 31,29
1800 103,41 79,32 63,45 1800 59,25 44,84 35,87
2100 118,37 90,80 72,63 2100 66,81 50,57 40,46
2400 133,32 102,27 81,81 2400 74,37 56,28 45,03
901450 bei Abnahme je Länge 901452 bei Abnahme je LängeLänge
bis mm 1 St. 2-4 St. 5-15 St
Länge
bis mm 1 St. 2-4 St. 5-15 St
300 22,61 18,33 14,67 300 28,58 23,18 18,54
600 31,32 25,40 20,31 600 43,29 35,10 28,08
900 40,05 30,30 24,24 900 57,99 43,89 35,12
1200 48,78 36,92 29,54 1200 72,69 55,02 44,01
1500 57,50 43,52 34,82 1500 87,41 66,14 52,91
1800 66,23 50,12 40,10 1800 102,11 77,27 61,82
2100 74,94 56,72 45,38 2100 116,81 88,40 70,71
2400 83,67 63,32 50,66 2400 131,52 99,53 79,62
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_06_alugriffleisten-2010.doc / Stand 10-2010 / Seite 17 von 17
Notizen